

47 وبلاگ برتر قرآنی معرفی شد

اختتامیه جشنواره وبلاگ‌نویسی قرآنی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حمید محمدی، قائم‌مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور قرآنی، دیروز دوشنبه 30 آبان ماه 1390 در تبریز برگزار شد و از 47 برگزیده آن با اهدای جوایز ارزنده تقدیر شد.



دیروز، در اختتامیه جشنواره "وبلاگ‌نویسی قرآنی" "آیات" در تبریز، با حضور حمید محمدی؛

اعتدال: اختتامیه جشنواره وبلاگ‌نویسی قرآنی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حمید محمدی، قائم‌مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور قرآنی، دیروز دوشنبه 30 آبان ماه 1390 در تبریز برگزار شد و از 47 برگزیده آن با اهدای جوایز ارزنده تقدیر شد.

براساس این گزارش وبلاگ‌های برتر معرفی شده در قالب نمایشگاهی در مجتمع فرهنگی سینمایی 22 بهمن تبریز برای بازدید علاقمندان ارائه می‌شود.

نخستین جشنواره بین‌المللی وبلاگ‌نویسی قرآنی در راستای برگزاری جشنواره‌های قرآنی منظومه آیات، توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با همکاری مرکز توسعه، ترویج و فعالیتهای قرآنی، مرکز توسعه فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال و استانداری آذربایجان شرقی دیروز، سی ام آبان ماه جاری در تبریز به کار خود پایان داد.

فراخوان ارسال آثار به این جشنواره از اردیبهشت ماه سال جاری آغاز شد و در اوایل مهرماه پایان یافت. طی این فراخوان 1700 اثر به دبیرخانه ارسال شد و از این بین هزار اثر به مرحله داوران رسید.

پس از ارسال فراخوان، نزدیک به هزار و 700 وبلاگ از ایران و کشورهای چون امارات، افغانستان، پاکستان، تایلند، آذربایجان، آمریکا و آلمان در نخستین جشنواره بین‌المللی وبلاگ‌نویسی قرآنی شرکت کردند. که از مجموع هزار و 680 وبلاگ 985 وبلاگ جهت ارزیابی فنی و محتوایی به مرحله داوران راه یافتند. که از میان وبلاگ‌های ذکر شده در نهایت 47 وبلاگ در هشت بخش وبلاگ متنی شامل (مقاله و پژوهش، داستان و شعر، احادیث، گزارش و خبر، خاطره‌نویسی، آموزش، تأویل، تفسیر و تدبر و تلاوت) و سه بخش فتوبلاگ، پادکست و ودکست و در قالب پنج زبان فارسی، انگلیسی، عربی، ترکی آذری و ترکی استانبولی برگزیده شدند که در آیین اختتامیه معرفی می‌شوند.

بنا بر این گزارش این جشنواره در چهار رشته "وبلاگ متنی"، "فتوبلاگ"، "وبلاگ صوتی" و "ویدئو بلاگ" برگزار شد که وبلاگ متنی به تنهایی شامل گرایش‌هایی همچون مقاله و پژوهش، حدیث، آموزشی، تأویل و تفسیر و تدبر، تلاوت، خاطره‌نویسی، داستان و شعر و گزارش و خبر بود.

این جشنواره با هدف تبیین اهمیت و گسترش فرهنگ وبلاگ‌نویسی در زمینه توسعه، تبلیغ و ترویج معارف قرآن کریم و همچنین ترغیب و تشویق قشر جوان و فرهیخته به استفاده بهتر از خدمات آنلاین و جهت دهی به آنها برگزار شده است.

از جمله اهداف آن تولید محتوایی و جمع‌آوری اطلاعات قرآنی در محیط‌های تحت وب و ارائه وبلاگ‌های نمونه و استاندارد از لحاظ فنی و محتوایی به علاقمندان است.